
DELL SATA kabel 180° pro 1 zařízení/ 50cm/
pro servery PowerEdge T20/ T30/ T40

cena vč DPH: 329 Kč
cena bez DPH: 272 Kč

Kód zboží (ID): 4944308

PN: A7066399

Záruka: 24 měsíců

Dell kabel SATA 50 cm 

V závislosti na použitém periferním zařízení podporuje přenosovou rychlost až 6
Gb/s. Tento kabel je speciálně navržen ke zpracování diferenciálních signálů
využívaných v dnešních technologiích, zajišťuje zvýšenou propustnost a nižší ztráty
datových paketů. Kompatibilní se standardem SATA 3.0. Otočení o 180° pro
připojení jednoho zařízení. Tento kabel navíc snižuje přehřívání a šetří prostor uvnitř
jednotky CPU, čímž usnadňuje manipulaci při přidávání a vyjímání pevných disků,
karet PCI či jiných adaptérů. Kabel zvyšuje proudění vzduchu a maximalizuje
přehlednost a možnou přenosovou rychlost.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: SATA (F)

Konektor 2: SATA (F)

Barva: červená

<b>Dell kabel SATA 50 cm</b>
<p>V závislosti na použitém periferním zařízení podporuje přenosovou rychlost až
<b>6 Gb/s</b>. Tento kabel je speciálně navržen ke zpracování diferenciálních
signálů využívaných v dnešních technologiích, zajišťuje <b>zvýšenou



propustnost</b> a <b>nižší ztráty</b> datových paketů. Kompatibilní se
standardem <b>SATA 3.0</b>. Otočení o <b>180°</b> pro připojení jednoho
zařízení. Tento kabel navíc snižuje přehřívání a <b>šetří prostor</b> uvnitř
jednotky CPU, čímž usnadňuje manipulaci při přidávání a vyjímání pevných disků,
karet PCI či jiných adaptérů. Kabel <b>zvyšuje proudění vzduchu</b> a
<b>maximalizuje přehlednost</b> a možnou přenosovou rychlost.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Konektor 1:</b> SATA (F)</p>
<p><b>Konektor 2:</b> SATA (F)</p>
<p><b>Barva:</b> červená</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

